
ZARZĄDZENIE NR 90.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 86.2021 Wójta  Gminy Grębocice z dnia 10 maja 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E10EE0-5E82-4042-9CA9-AB55EA0A315F. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 90.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 10 maja 2021 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 436 253,18 0,00 5 436 253,18

01008 Melioracje wodne 615 327,32 -2 800,00 612 527,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 800,00 7 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 156 440,00 2 800,00 4 159 240,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 800,00 12 800,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 903 100,00 0,00 903 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 898 100,00 0,00 898 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 000,00 -25 000,00 20 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 40 000,00 740 000,00
710 Działalność usługowa 314 000,00 0,00 314 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

71095 Pozostała działalność 33 400,00 10 000,00 43 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 3 470 600,00 0,00 3 470 600,00

92695 Pozostała działalność 173 000,00 0,00 173 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -800,00 9 200,00

Razem: 41 960 603,81 0,00 41 960 603,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E10EE0-5E82-4042-9CA9-AB55EA0A315F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-05-31T12:57:43+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




